ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 3

    CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 20/2019, DE 09 DE ABRIL DE 2019.

DIONISIO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRÊS CANTOS, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
ARTÍFICE, CONTADOR, FISCAL MUNICIPAL, FISIOTERAPEUTA e MÉDICO PEDIATRA, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, aos nove dias do mês de abril de 2019.

                                                                                                               DIONÍSIO PEDRO WAGNER
                                                                                                                         Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

ANTÔNIO MARCO DUARTE BORGES
Secretário Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: ARTÍFICE

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARCIO DE OLIVEIRA ANTUNES 89,00  1º
JAIME VANDERLEI WAGNER 86,00  2º
CLEITON ANTONIO HOOSE 82,00  3º
ALEX FERNANDO KOEHLER 81,50  4º

CARGO: CONTADOR

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GUILHERME BECKER KLOECKNER 90,00  1º
MURIELI PEREIRA PEDRASSANI 69,00  2º
EMILY MACHADO ANTUNES 69,00  3º
ANTONIO ROGÉRIO SILVA DA SILVA 67,00  4º
CAMILA PEREIRA 58,00  5º
JÚVIA ALESSANDRA SCHMATZ 57,00  6º
KAUÃNE LEANDRA RIZZARDI 57,00  7º
FERNANDO CLÁUDIO BALDANÇA 57,00  8º
ELIANA BRUNE 53,00  9º
LETÍCIA KRESSIN CEZAR 53,00  10º

CARGO: FISCAL MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ANA ELISA WERNER 64,00  1º
MARCIA MARIA MATTEI KUMPEL 62,00  2º
DARLIANE DEBIASI MISSIO 62,00  3º
VANESSA MANFRIM 60,00  4º
HORÁCIO DOMINGOS VIZZOTO GOMES 56,00  5º
DEISE DE FÁTIMA VOGT DE OLIVEIRA 56,00  6º
CLAUDIA RAQUEL FRIDERICHS 55,00  7º
GABRIEL AHLERT 54,00  8º
CAROLINE VASCONCELOS 53,00  9º
CASSIARA JAHN 52,00  10º
VALERIA RITTER DA SILVA 52,00  11º
LUANA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA E SILVA 51,00  12º
LUCAS LIRA DA COSTA 50,00  13º

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARISA CRISTINA ROEHRIG 63,00  1º
LAÍS HELENA MACHIAVELLI 59,00  2º
ELISIA GONÇALVES PAES BRITO 54,00  3º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 3

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CRISTIANE PAGLIARINI 75,00  1º
JAIME CESAR MAIXNER ANTES 68,00  2º